
GIMNAZJADA WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO W NARCIARSTWIE BIEGOWYM

Supraśl, 15.02.2012 CL 2KM

dziewczęta

M-SCE Nazwisko    i     imię Rok ur. Szkoła
Nr 

startowy

czas 

startu
czas mety wynik STRATA

1 Dakowicz Agata 1997 PG12 ZS6 Białystok 78 03:00,00 11:01,86 08:01,86 00:00,00

2 Gawryluk Milena 1997 Gimnazjum Sportowe w Supraślu 76 02:00,00 10:14,78 08:14,78 00:12,92

3 Jakubik Justyna 1997 Gimnazjum Sportowe w Supraślu 81 04:30,00 12:46,43 08:16,43 00:14,57

4 Abłażewicz Edyta 1998 Gimnazjum Sportowe w Supraślu 89 08:30,00 17:47,16 09:17,16 01:15,30

5 Kirejczyk Kamila 1998 Gimnazjum Sportowe w Supraślu 91 09:30,00 18:48,26 09:18,26 01:16,40

6 Stasiewicz Agnieszka 1997 Gimnazjum Sportowe w Supraślu 73 00:30,00 09:48,91 09:18,91 01:17,05

7 Stasiewicz Julita 1996 PG Szudziałowo 75 01:30,00 10:57,36 09:27,36 01:25,50

8 Siemińska Anita 1997 PG12 ZS6 Białystok 80 04:00,00 13:41,31 09:41,31 01:39,45

9 Purta Urszula 1998 PG12 ZS6 Białystok 74 01:00,00 10:52,33 09:52,33 01:50,47

10 Leśniewska Aleksandra 1996 PG12 ZS6 Białystok 72 00:00,00 09:52,90 09:52,90 01:51,04

11 Sołowiej Elżbieta 1997 PG2 Sokółka 82 05:00,00 15:01,68 10:01,68 01:59,82

12 Rusiłowicz Patrycja 1998 Gimnazjum Sportowe w Supraślu 94 11:00,00 21:25,05 10:25,05 02:23,19

13 Saniukiewicz Paulina 1997 PG Szudziałowo 117 22:00,00 32:34,01 10:34,01 02:32,15

14 Krych Gabriela 1997 PG12 ZS6 Białystok 88 08:00,00 18:43,91 10:43,91 02:42,05

15 Szeremeta Marzena 1998 PG Szudziałowo 125 25:30,00 36:24,73 10:54,73 02:52,87

16 Krupienik Ewa 1998 PG Szudziałowo 118 22:30,00 33:26,14 10:56,14 02:54,28

17 Kucharewicz Paulina 1997 PG2 Sokółka 77 02:30,00 13:32,68 11:02,68 03:00,82

18 Piekarska Patrycja 1998 Gimnazjum Sportowe w Supraślu 103 15:30,00 26:40,22 11:10,22 03:08,36

19 Radziwonowska Ewelina 1997 PG Szudziałowo 111 19:00,00 30:12,46 11:12,46 03:10,60

20 Makosz Urszula 1996 Gimnazjum Sportowe w Supraślu 105 16:30,00 27:43,40 11:13,40 03:11,54

21 Słoma Karolina 1997 PG Szudziałowo 93 10:30,00 21:54,33 11:24,33 03:22,47

22 Popławska Karolina 1998 Gimnazjum Sportowe w Supraślu 98 13:00,00 24:26,32 11:26,32 03:24,46

23 Sobolewska Paulina 1998 Gimnazjum Sportowe w Supraślu 109 18:00,00 29:31,30 11:31,30 03:29,44

24 Kozłowska Ewelina 1996 PG Szudziałowo 87 07:30,00 19:09,39 11:39,39 03:37,53

25 Jabłońska Wioletta 1996 PG ZS Rosochate Kościelne 119 23:00,00 34:52,19 11:52,19 03:50,33

26 Czeremcha 1998 PG Szudziałowo 112 19:30,00 31:25,64 11:55,64 03:53,78

27 Suchocka Klaudia 1997 PG12 ZS6 Białystok 86 07:00,00 19:15,98 12:15,98 04:14,12

28 Proskiniuk Karolina 1998 PG12 ZS6 Białystok 85 06:30,00 19:00,66 12:30,66 04:28,80

29 Łowczecka Anna 1998 PG2 Sokółka 96 12:00,00 24:54,74 12:54,74 04:52,88

30 Buziuk Klaudia 1998 PG2 Sokółka 123 24:30,00 37:26,00 12:56,00 04:54,14

31 Samostoj Aleksandra 1998 PG ZS Kuźnica 107 17:30,00 30:31,09 13:01,09 04:59,23

32 Lisowska Natalia 1998 PG2 Sokółka 116 21:30,00 34:31,36 13:01,36 04:59,50

33 Czebatorowicz Ewelina 1998 PG2 Sokółka 106 17:00,00 30:07,90 13:07,90 05:06,04

34 Dąbrowska Karolina 1996 PG ZS Rosochate Kościelne 79 03:30,00 17:01,31 13:31,31 05:29,45

35 Żukowska Aleksandra 1998 PG ZS Kuźnica 97 12:30,00 26:06,40 13:36,40 05:34,54

36 Hajkowska Anna 1996 PG Sidra 84 06:00,00 20:00,61 14:00,61 05:58,75

37 Kowalewska Aleksandra 1997 PG1 Augustów 104 16:00,00 30:07,25 14:07,25 06:05,39

38 Ołdakowska Wioletta 1996 PG ZS Rosochate Kościelne 113 20:00,00 34:10,95 14:10,95 06:09,09

39 Krakówko Magdalena 1996 PG ZS Rosochate Kościelne 90 09:00,00 23:23,04 14:23,04 06:21,18

40 Zieziula Ewelina 1996 PG Sidra 127 26:00,00 40:28,58 14:28,58 06:26,72

41 Załoba Paulina 1998 PG ZS Kuźnica 121 23:30,00 38:01,16 14:31,16 06:29,30

42 Wojtulewicz Paulina 1997 PG Sidra 124 25:00,00 39:53,58 14:53,58 06:51,72

43 Babynko Natalia 1997 PG ZS Kuźnica 122 24:00,00 39:13,50 15:13,50 07:11,64

44 Borowik Luiza 1998 PG ZS Kuźnica 83 05:30,00 21:12,11 15:42,11 07:40,25

45 Kamińska Urszula 1998 PG1 Augustów 100 14:00,00 29:52,95 15:52,95 07:51,09

46 Chmielewska Klaudia 1997 PG1 Augustów 99 13:30,00 29:28,37 15:58,37 07:56,51

47 Krakówko Katarzyna 1997 PG ZS Rosochate Kościelne 92 10:00,00 26:37,41 16:37,41 08:35,55

48 Lenkiewicz Patrycja 1997 PG Sidra 101 14:30,00 31:14,08 16:44,08 08:42,22

49 Nurzyńska Karolina 1998 PG Sidra 95 11:30,00 28:18,67 16:48,67 08:46,81

50 Weiser Anna 1998 PG1 Augustów 114 20:30,00 37:36,42 17:06,42 09:04,56

51 Łysik Angelika 1997 PG ZS Kuźnica 115 21:00,00 38:26,56 17:26,56 09:24,70

52 Szyc Weronika 1997 PG1 Augustów 110 18:30,00 35:57,45 17:27,45 09:25,59



Chłopcy

Lp. Nazwisko    i     imię Rok ur. Szkoła
Nr 

startowy

Czas 

startu
Czas mety Wynik Strata

1 Pokutko Paweł 1996 PG2 Sejny 10 04:00,00 10:45,34 06:45,34 06:45,34
2 Piotrowski Kacper 1996 Gimnazjum Sportowe w Supraślu 14 06:00,00 12:46,42 06:46,42 06:46,42
3 Hołownia Grzegorz 1997 Gimnazjum Sportowe w Supraślu 47 22:00,00 29:13,17 07:13,17 07:13,17
4 Koczta Jakub 1996 PG12 ZS6 Białystok 7 02:30,00 09:43,50 07:13,50 07:13,50
5 Świrydowicz Marcin 1997 Gimnazjum Sportowe w Supraślu 21 09:30,00 16:50,36 07:20,36 07:20,36
6 Olchowik Paweł 1996 PG Szudziałowo 12 05:00,00 12:33,10 07:33,10 07:33,10
7 Zakrzewski Mateusz 1996 Gimnazjum Sportowe w Supraślu 46 21:30,00 29:12,71 07:42,71 07:42,71
8 Ofman Dawid 1997 Gimnazjum Sportowe w Supraślu 32 14:30,00 22:13,31 07:43,31 07:43,31
9 Bojarzyński Paweł 1996 Gimnazjum Sportowe w Supraślu 2 00:30,00 08:19,12 07:49,12 07:49,12
10 Bajgus Adrian 1998 Gimnazjum Sportowe w Supraślu 57 26:00,00 33:50,49 07:50,49 07:50,49
11 Popławski Adam 1996 PG12 ZS6 Białystok 15 06:30,00 14:27,99 07:57,99 07:57,99
12 Śmiarowski Mariusz 1996 PG ZS Kuźnica 36 17:00,00 24:59,66 07:59,66 07:59,66
13 Matowicki Igor 1998 Gimnazjum Sportowe w Supraślu 6 02:00,00 10:27,01 08:27,01 08:27,01
14 Pieńczykowski Szymon 1997 PG12 ZS6 Białystok 4 01:30,00 10:00,86 08:30,86 08:30,86
15 Baranowski Michał 1996 PG ZS Kuźnica 50 23:00,00 31:35,58 08:35,58 08:35,58
16 Kołnierowicz Paweł 1997 PG Szudziałowo 42 20:00,00 28:39,67 08:39,67 08:39,67
17 Gruszewski Paweł 1998 Gimnazjum Sportowe w Supraślu 22 10:00,00 18:41,00 08:41,00 08:41,00
18 Królewski Rafał 1997 PG12 ZS6 Białystok 3 01:00,00 09:42,76 08:42,76 08:42,76
19 Bach Przemysław 1997 PG Szudziałowo 18 08:00,00 16:44,09 08:44,09 08:44,09
20 Lewsza Dawid 1997 Gimnazjum Sportowe w Supraślu 63 29:00,00 37:51,61 08:51,61 08:51,61
21 Pokutko Sebastian 1998 PG2 Sejny 26 12:00,00 20:52,01 08:52,01 08:52,01
22 Rutkowski Michał 1997 PG12 ZS6 Białystok 20 09:00,00 17:54,18 08:54,18 08:54,18
23 Margielewicz Marek 1998 PG ZS Kuźnica 68 31:30,00 40:33,40 09:03,40 09:03,40
24 Kowalewski Konrad 1998 Gimnazjum Sportowe w Supraślu 62 28:30,00 37:59,31 09:29,31 09:29,31
25 Hołownia Piotr 1996 Gimnazjum Sportowe w Supraślu 58 26:30,00 36:03,37 09:33,37 09:33,37
26 Tochwin Dawid 1997 PG ZS Kuźnica 16 07:00,00 16:42,30 09:42,30 09:42,30
27 Lingo Adam 1997 PG2 Sokółka 53 24:30,00 34:20,44 09:50,44 09:50,44
28 Kuczyński Emil 1996 Gimnazjum Sportowe w Supraślu 45 21:00,00 30:56,19 09:56,19 09:56,19
29 Staniszewski Jakub 1996 PG Szudziałowo 24 11:00,00 20:56,25 09:56,25 09:56,25
30 Rudnik Krzysztof 1998 PG Szudziałowo 30 14:00,00 24:00,31 10:00,31 10:00,31
31 Redos Dawid 1996 PG Szudziałowo 56 25:30,00 35:32,50 10:02,50 10:02,50
32 Auchimik Paweł 1998 Gimnazjum Sportowe w Supraślu 8 03:00,00 13:02,72 10:02,72 10:02,72
33 Anikiej Kamil 1996 Gimnazjum Sportowe w Supraślu 1 00:00,00 10:05,44 10:05,44 10:05,44
34 Mielachowicz Karol 1996 PG2 Sokółka 39 18:30,00 28:36,66 10:06,66 10:06,66
35 Jucha Michał 1998 PG Szudziałowo 43 20:30,00 30:43,27 10:13,27 10:13,27
36 Naruszewicz Eryk 1998 PG ZS Kuźnica 69 32:00,00 42:14,86 10:14,86 10:14,86
37 Kościński Damian 1997 PG2 Sokółka 27 12:30,00 22:45,28 10:15,28 10:15,28
38 Stefański Mateusz 1997 PG ZS Kuźnica 38 18:00,00 28:16,51 10:16,51 10:16,51
39 Kułak Łukasz 1996 PG ZS Kuźnica 9 03:30,00 13:49,45 10:19,45 10:19,45
40 Lisowski Sebastian 1997 PG2 Sokółka 52 24:00,00 34:21,72 10:21,72 10:21,72
41 Chrobak Tomasz 1998 PG ZS Kuźnica 40 19:00,00 29:22,19 10:22,19 10:22,19
42 Bartoszewicz Maciej 1997 PG2 Sejny 28 13:00,00 23:28,14 10:28,14 10:28,14
43 Fiłonowicz Tomasz 1997 PG ZS Kuźnica 70 32:30,00 43:00,69 10:30,69 10:30,69
44 Jabłoński Mateusz 1997 PG ZS Rosochate Kościelne 65 30:00,00 40:32,76 10:32,76 10:32,76
45 Jaźwiński Szymon 1997 PG ZS Rosochate Kościelne 64 29:30,00 40:10,63 10:40,63 10:40,63
46 Puciłowski Karol 1998 PG2 Sokółka 37 17:30,00 28:11,68 10:41,68 10:41,68
47 Skowron Edgar 1998 PG16 Białystok 34 16:00,00 26:59,78 10:59,78 10:59,78
48 Jawiński Łukasz 1996 PG ZS Rosochate Kościelne 54 25:00,00 36:37,80 11:37,80 11:37,80
49 Kucharewicz Dariusz 1998 PG2 Sokółka 11 04:30,00 16:33,40 12:03,40 12:03,40
50 Saniewski Franciszek 1997 PG ZS Rosochate Kościelne 19 08:30,00 20:39,70 12:09,70 12:09,70
51 Szulewski Paweł 1998 PG ZS Kuźnica 51 23:30,00 35:48,91 12:18,91 12:18,91
52 Margiewicz Marek 1998 PG2 Sejny 67 31:00,00 43:22,91 12:22,91 12:22,91
53 Dąbrowski Rafał 1997 PG ZS Rosochate Kościelne 23 10:30,00 22:59,76 12:29,76 12:29,76
54 Samuk Przemysław 1998 PG16 Białystok 61 28:00,00 40:31,99 12:31,99 12:31,99
55 Jaromski Daniel 1998 PG16 Białystok 59 27:00,00 39:41,89 12:41,89 12:41,89
56 Żukowski Paweł 1997 PG Kuźnica 120 33:30,00 46:17,26 12:47,26 12:47,26
57 Siwicki Paweł 1996 PG Sidra 29 13:30,00 26:24,21 12:54,21 12:54,21
58 Nurzyński Bartłomiej 1996 PG Sidra 71 33:00,00 46:20,78 13:20,78 13:20,78
59 Bagan Karol 1997 PG Sidra 25 11:30,00 24:51,46 13:21,46 13:21,46
60 Kozłowski Damian 1998 PG16 Białystok 33 15:30,00 28:52,83 13:22,83 13:22,83
61 Szoda Kamil 1997 PG Sidra 41 19:30,00 33:03,78 13:33,78 13:33,78
62 Legumina Łukasz 1996 PG Sidra 17 07:30,00 21:03,80 13:33,80 13:33,80
63 Budowicz Paweł 1997 PG1 Augustów 66 30:30,00 45:12,66 14:42,66 14:42,66
64 Ranuszkiewicz Karol 1997 PG1 Augustów 49 22:30,00 37:56,08 15:26,08 15:26,08
65 Furchel Łukasz 1997 PG1 Augustów 13 05:30,00 20:58,81 15:28,81 15:28,81
66 Chodorowski Rafał 1997 PG1 Augustów 35 16:30,00 32:19,81 15:49,81 15:49,81

GIMNAZJADA WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO W NARCIARSTWIE BIEGOWYM

Supraśl, 15.02.2012 BIEG ŁĄCZONY

Dziewczęta

M-

sce
Nazwisko    i     imię Rok ur. Szkoła

Nr 

startowy

czas 

startu
czas mety

1 Dakowicz Agata 1997 PG12 ZS6 Białystok 78 00:00 08:19,04

2 Gawryluk Milena 1997 Gimnazjum Sportowe w Supraślu 76 00:13 08:48,64

3 Jakubik Justyna 1997 Gimnazjum Sportowe w Supraślu 81 00:15 09:12,45



4 Abłażewicz Edyta 1998 Gimnazjum Sportowe w Supraślu 89 01:15 10:14,42

5 Kirejczyk Kamila 1998 Gimnazjum Sportowe w Supraślu 91 01:16 10:30,51

6 Stasiewicz Agnieszka 1997 Gimnazjum Sportowe w Supraślu 73 01:17 10:51,76

7 Stasiewicz Julita 1996 PG Szudziałowo 75 01:25 11:20,84

8 Leśniewska Aleksandra 1996 PG12 ZS6 Białystok 72 01:51 11:43,97

9 Sołowiej Elżbieta 1997 PG2 Sokółka 82 02:00 11:52,91

10 Siemińska Anita 1997 PG12 ZS6 Białystok 80 01:39 12:02,08

11 Kucharewicz Paulina 1997 PG2 Sokółka 77 03:01 12:51,99

12 Rusiłowicz Patrycja 1998 Gimnazjum Sportowe w Supraślu 94 02:23 12:59,29

13 Purta Urszula 1998 PG12 ZS6 Białystok 74 01:50 13:08,32

14 Szeremeta Marzena 1998 PG Szudziałowo 125 02:53 13:41,30

15 Krupienik Ewa 1998 PG Szudziałowo 118 02:54 13:51,73

16 Piekarska Patrycja 1998 Gimnazjum Sportowe w Supraślu 103 03:08 14:00,94

17 Saniukiewicz Paulina 1997 PG Szudziałowo 117 02:32 14:33,83

18 Słoma Karolina 1997 PG Szudziałowo 93 03:22 15:16,87

19 Czeremcha 1998 PG Szudziałowo 112 03:54 15:26,95

20 Makosz Urszula 1996 Gimnazjum Sportowe w Supraślu 105 03:12 15:38,41

21 Radziwonowska Ewelina 1997 PG Szudziałowo 111 03:11 15:46,13

22 Krych Gabriela 1997 PG12 ZS6 Białystok 88 02:42 15:59,01

23 Popławska Karolina 1998 Gimnazjum Sportowe w Supraślu 98 03:24 16:02,00

24 Sobolewska Paulina 1998 Gimnazjum Sportowe w Supraślu 109 03:29 16:14,97

25 Kozłowska Ewelina 1996 PG Szudziałowo 87 03:38 16:26,43

26 Suchocka Klaudia 1997 PG12 ZS6 Białystok 86 04:14 16:39,84

27 Proskiniuk Karolina 1998 PG12 ZS6 Białystok 85 04:29 17:21,70

28 Czebatorowicz Ewelina 1998 PG2 Sokółka 106 05:06 18:02,12

29 Lisowska Natalia 1998 PG2 Sokółka 116 04:59 19:21,93

30 Buziuk Klaudia 1998 PG2 Sokółka 123 04:54 19:27,88

31 Jabłońska Wioletta 1996 PG ZS Rosochate Kościelne 119 03:50 20:05,71

32 Samostoj Aleksandra 1998 PG ZS Kuźnica 107 04:59 20:48,04

33 Łowczecka Anna 1998 PG2 Sokółka 96 04:53 20:52,79

34 Kowalewska Aleksandra 1997 PG1 Augustów 104 06:05 22:24,59

35 Załoba Paulina 1998 PG ZS Kuźnica 121 06:29 23:28,36

36 Hajkowska Anna 1996 PG Sidra 84 05:59 24:10,95

37 Żukowska Aleksandra 1998 PG ZS Kuźnica 97 05:35 24:29,75

38 Zieziula Ewelina 1996 PG Sidra 127 06:27 24:36,51

39 Ołdakowska Wioletta 1996 PG ZS Rosochate Kościelne 113 06:09 25:13,50

40 Wojtulewicz Paulina 1997 PG Sidra 124 06:52 25:35,41

41 Krakówko Magdalena 1996 PG ZS Rosochate Kościelne 90 06:21 25:45,87

42 Dąbrowska Karolina 1996 PG ZS Rosochate Kościelne 79 05:29 26:31,03

43 Chmielewska Klaudia 1997 PG1 Augustów 99 07:57 26:33,32

44 Borowik Luiza 1998 PG ZS Kuźnica 83 07:40 26:34,89

45 Babynko Natalia 1997 PG ZS Kuźnica 122 07:12 28:48,92

46 Kamińska Urszula 1998 PG1 Augustów 100 07:51 29:17,71

47 Krakówko Katarzyna 1997 PG ZS Rosochate Kościelne 92 08:36 29:34,57

48 Nurzyńska Karolina 1998 PG Sidra 95 08:47 31:00,28

49 Łysik Angelika 1997 PG ZS Kuźnica 115 09:25 31:59,16

50 Lenkiewicz Patrycja 1997 PG Sidra 101 08:42 32:42,71

51 Weiser Anna 1998 PG1 Augustów 114 09:05 34:15,70

52 Szyc Weronika 1997 PG1 Augustów 110 09:26 34:24,14

Chłopcy

m-

sce
Nazwisko    i     imię Rok ur. Szkoła

Nr 

startowy

Czas 

startu
Czas mety

1 Piotrowski Kacper 1996 Gimnazjum Sportowe w Supraślu 14 00:01 07:12,32

2 Pokutko Paweł 1996 PG2 Sejny 10 00:00 07:15,71

3 Koczta Jakub 1996 PG12 ZS6 Białystok 7 00:28 08:05,15

4 Hołownia Grzegorz 1997 Gimnazjum Sportowe w Supraślu 47 00:28 08:23,29

5 Olchowik Paweł 1996 PG Szudziałowo 12 00:48 08:33,28

6 Świrydowicz Marcin 1997 Gimnazjum Sportowe w Supraślu 21 00:35 08:42,81

7 Ofman Dawid 1997 Gimnazjum Sportowe w Supraślu 32 00:58 08:58,40

8 Bojarzyński Paweł 1996 Gimnazjum Sportowe w Supraślu 2 01:04 09:01,78

9 Bajgus Adrian 1998 Gimnazjum Sportowe w Supraślu 57 01:05 09:09,02

10 Zakrzewski Mateusz 1996 Gimnazjum Sportowe w Supraślu 46 00:57 09:15,42

11 Popławski Adam 1996 PG12 ZS6 Białystok 15 01:13 09:47,74

12 Matowicki Igor 1998 Gimnazjum Sportowe w Supraślu 6 01:42 10:13,43

13 Kołnierowicz Paweł 1997 PG Szudziałowo 42 01:54 10:14,44

14 Pieńczykowski Szymon 1997 PG12 ZS6 Białystok 4 01:46 10:14,97

15 Śmiarowski Mariusz 1996 PG ZS Kuźnica 36 01:14 10:25,90

16 Gruszewski Paweł 1998 Gimnazjum Sportowe w Supraślu 22 01:56 10:51,67

17 Bach Przemysław 1997 PG Szudziałowo 18 01:59 11:05,04

18 Lewsza Dawid 1997 Gimnazjum Sportowe w Supraślu 63 02:06 11:07,46

19 Pokutko Sebastian 1998 PG2 Sejny 26 02:07 11:28,73

20 Królewski Rafał 1997 PG12 ZS6 Białystok 3 01:57 11:31,29

21 Rutkowski Michał 1997 PG12 ZS6 Białystok 20 02:09 11:38,60

22 Baranowski Michał 1996 PG ZS Kuźnica 50 01:50 11:49,14

23 Kowalewski Konrad 1998 Gimnazjum Sportowe w Supraślu 62 02:44 11:55,09

24 Tochwin Dawid 1997 PG ZS Kuźnica 16 02:57 12:03,33

25 Margielewicz Marek 1998 PG ZS Kuźnica 68 02:18 12:09,47

26 Hołownia Piotr 1996 Gimnazjum Sportowe w Supraślu 58 02:48 12:38,67

27 Rudnik Krzysztof 1998 PG Szudziałowo 30 03:15 12:56,83



28 Anikiej Kamil 1996 Gimnazjum Sportowe w Supraślu 1 03:20 13:23,27

29 Lingo Adam 1997 PG2 Sokółka 53 03:05 13:25,53

30 Jucha Michał 1998 PG Szudziałowo 43 03:28 13:50,77

31 Naruszewicz Eryk 1998 PG ZS Kuźnica 69 03:30 13:51,13

32 Stefański Mateusz 1997 PG ZS Kuźnica 38 03:31 14:24,26

33 Lisowski Sebastian 1997 PG2 Sokółka 52 03:36 14:26,08

34 Chrobak Tomasz 1998 PG ZS Kuźnica 40 03:37 14:36,28

35 Staniszewski Jakub 1996 PG Szudziałowo 24 03:11 14:39,39

36 Kościński Damian 1997 PG2 Sokółka 27 03:30 14:40,22

37 Kułak Łukasz 1996 PG ZS Kuźnica 9 03:34 14:44,64

38 Mielachowicz Karol 1996 PG2 Sokółka 39 03:21 14:50,45

39 Redos Dawid 1996 PG Szudziałowo 56 03:17 14:55,98

40 Puciłowski Karol 1998 PG2 Sokółka 37 03:56 15:11,60

41 Fiłonowicz Tomasz 1997 PG ZS Kuźnica 70 03:45 15:46,17

42 Auchimik Paweł 1998 Gimnazjum Sportowe w Supraślu 8 03:17 16:35,68

43 Kuczyński Emil 1996 Gimnazjum Sportowe w Supraślu 45 03:11 16:35,81

44 Jaźwiński Szymon 1997 PG ZS Rosochate Kościelne 64 03:55 17:31,17

45 Jabłoński Mateusz 1997 PG ZS Rosochate Kościelne 65 03:47 17:32,49

46 Bartoszewicz Maciej 1997 PG2 Sejny 28 03:43 17:54,09

47 Szulewski Paweł 1998 PG ZS Kuźnica 51 05:34 18:01,45

48 Żukowski Paweł 1997 PG Kuźnica 120 06:02 18:16,53

49 Kucharewicz Dariusz 1998 PG2 Sokółka 11 05:18 18:18,43

50 Skowron Edgar 1998 PG16 Białystok 34 04:14 18:43,22

51 Jawiński Łukasz 1996 PG ZS Rosochate Kościelne 54 04:52 20:25,63

52 Saniewski Franciszek 1997 PG ZS Rosochate Kościelne 19 05:24 21:45,42

53 Margiewicz Marek 1998 PG2 Sejny 67 05:38 21:59,39

54 Siwicki Paweł 1996 PG Sidra 29 06:09 22:10,84

55 Kozłowski Damian 1998 PG16 Białystok 33 06:37 23:06,48

56 Dąbrowski Rafał 1997 PG ZS Rosochate Kościelne 23 05:44 23:09,68

57 Bagan Karol 1997 PG Sidra 25 06:36 23:13,15

58 Budowicz Paweł 1997 PG1 Augustów 66 07:57 23:43,06

59 Nurzyński Bartłomiej 1996 PG Sidra 71 06:35 23:44,71

60 Jaromski Daniel 1998 PG16 Białystok 59 05:57 23:48,77

61 Samuk Przemysław 1998 PG16 Białystok 61 05:47 24:13,43

62 Chodorowski Rafał 1997 PG1 Augustów 35 09:04 25:01,01

63 Furchel Łukasz 1997 PG1 Augustów 13 08:43 25:01,25

64 Ranuszkiewicz Karol 1997 PG1 Augustów 49 08:41 25:01,65

65 Szoda Kamil 1997 PG Sidra 41 06:48 25:06,85

66 Legumina Łukasz 1996 PG Sidra 17 06:48 25:34,71

GIMNAZJADA WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO W NARCIARSTWIE BIEGOWYM

Klasyfikacja zespołowa                        Dziewczęta

1 Gawryluk Milena 1997 Gimnazjum Sportowe w Supraślu 08:48,64

Jakubik Justyna 1997 Gimnazjum Sportowe w Supraślu 09:12,45

Abłażewicz Edyta 1998 Gimnazjum Sportowe w Supraślu 10:14,42

Kirejczyk Kamila 1998 Gimnazjum Sportowe w Supraślu 10:30,51

0:38:46,02

2 Dakowicz Agata 1997 PG12 ZS6 Białystok 08:19,04

Leśniewska Aleksandra 1996 PG12 ZS6 Białystok 11:43,97

Siemińska Anita 1997 PG12 ZS6 Białystok 12:02,08

Purta Urszula 1998 PG12 ZS6 Białystok 13:08,32

0:45:13,41

3 Stasiewicz Julita 1996 PG Szudziałowo 11:20,84

Szeremeta Marzena 1998 PG Szudziałowo 13:41,30

Krupienik Ewa 1998 PG Szudziałowo 13:51,73

Saniukiewicz Paulina 1997 PG Szudziałowo 14:33,83

0:53:27,70

4 Sołowiej Elżbieta 1997 PG2 Sokółka 11:52,91

Kucharewicz Paulina 1997 PG2 Sokółka 12:51,99

Czebatorowicz Ewelina 1998 PG2 Sokółka 18:02,12

Lisowska Natalia 1998 PG2 Sokółka 19:21,93

1:02:08,95

5 Samostoj Aleksandra 1998 PG ZS Kuźnica 20:48,04

Załoba Paulina 1998 PG ZS Kuźnica 23:28,36

Żukowska Aleksandra 1998 PG ZS Kuźnica 24:29,75

Borowik Luiza 1998 PG ZS Kuźnica 26:34,89

1:35:21,04

6 Jabłońska Wioletta 1996 PG ZS Rosochate Kościelne 20:05,71

Ołdakowska Wioletta 1996 PG ZS Rosochate Kościelne 25:13,50

Krakówko Magdalena 1996 PG ZS Rosochate Kościelne 25:45,87

Dąbrowska Karolina 1996 PG ZS Rosochate Kościelne 26:31,03

1:37:36,11

7 Hajkowska Anna 1996 PG Sidra 24:10,95



Zieziula Ewelina 1996 PG Sidra 24:36,51

Wojtulewicz Paulina 1997 PG Sidra 25:35,41

Nurzyńska Karolina 1998 PG Sidra 31:00,28

1:45:23,15

8 Kowalewska Aleksandra 1997 PG1 Augustów 22:24,59

Chmielewska Klaudia 1997 PG1 Augustów 26:33,32

Kamińska Urszula 1998 PG1 Augustów 29:17,71

Weiser Anna 1998 PG1 Augustów 34:15,70

1:52:31,32

Chłopcy

1 Piotrowski Kacper 1996 Gimnazjum Sportowe w Supraślu 07:12,32

Hołownia Grzegorz 1997 Gimnazjum Sportowe w Supraślu 08:23,29

Świrydowicz Marcin 1997 Gimnazjum Sportowe w Supraślu 08:42,81

Ofman Dawid 1997 Gimnazjum Sportowe w Supraślu 08:58,40

0:33:16,82

2 Koczta Jakub 1996 PG12 ZS6 Białystok 08:05,15

Popławski Adam 1996 PG12 ZS6 Białystok 09:47,74

Pieńczykowski Szymon 1997 PG12 ZS6 Białystok 10:14,97

Królewski Rafał 1997 PG12 ZS6 Białystok 11:31,29

0:39:39,15

3 Olchowik Paweł 1996 PG Szudziałowo 08:33,28

Kołnierowicz Paweł 1997 PG Szudziałowo 10:14,44

Bach Przemysław 1997 PG Szudziałowo 11:05,04

Rudnik Krzysztof 1998 PG Szudziałowo 12:56,83

0:42:49,59

4 Śmiarowski Mariusz 1996 PG ZS Kuźnica 10:25,90

Baranowski Michał 1996 PG ZS Kuźnica 11:49,14

Tochwin Dawid 1997 PG ZS Kuźnica 12:03,33

Margielewicz Marek 1998 PG ZS Kuźnica 12:09,47

0:46:27,84

5 Lingo Adam 1997 PG2 Sokółka 13:25,53

Lisowski Sebastian 1997 PG2 Sokółka 14:26,08

Kościński Damian 1997 PG2 Sokółka 14:40,22

Mielachowicz Karol 1996 PG2 Sokółka 14:50,45

0:57:22,28

6 Pokutko Paweł 1996 PG2 Sejny 07:15,71

Pokutko Sebastian 1998 PG2 Sejny 11:28,73

Bartoszewicz Maciej 1997 PG2 Sejny 17:54,09

Margiewicz Marek 1998 PG2 Sejny 21:59,39

0:58:37,92

7 Jaźwiński Szymon 1997 PG ZS Rosochate Kościelne 17:31,17

Jabłoński Mateusz 1997 PG ZS Rosochate Kościelne 17:32,49

Jawiński Łukasz 1996 PG ZS Rosochate Kościelne 20:25,63

Saniewski Franciszek 1997 PG ZS Rosochate Kościelne 21:45,42

1:17:14,71

8 Skowron Edgar 1998 PG16 Białystok 18:43,22

Kozłowski Damian 1998 PG16 Białystok 23:06,48

Jaromski Daniel 1998 PG16 Białystok 23:48,77

Samuk Przemysław 1998 PG16 Białystok 24:13,43

1:29:51,90

9 Siwicki Paweł 1996 PG Sidra 22:10,84

Bagan Karol 1997 PG Sidra 23:13,15

Nurzyński Bartłomiej 1996 PG Sidra 23:44,71



Szoda Kamil 1997 PG Sidra 25:06,85

1:34:15,55

10 Budowicz Paweł 1997 PG1 Augustów 23:43,06

Chodorowski Rafał 1997 PG1 Augustów 25:01,01

Furchel Łukasz 1997 PG1 Augustów 25:01,25

Ranuszkiewicz Karol 1997 PG1 Augustów 25:01,65

1:38:46,97


